



Syysierikoisnäyttely 24.9.2023

Tervetuloa Lappalaiskoirien erikoisnäyttelyyn!

Ohessa on näyttelyidemme arvioidut arvosteluaikataulut rotukohtaisine koiramäärineen sekä ilmoittamanne koiran numerolappu. Muista ottaa mukaan näyttelyyn koiran rekisteritodistus, rokotustodistukset ja näyttelynumero. Numerolapun kiinnittämistä varten kannattaa varata klipsi, haka-neula tms. Muista myös näyttelyalutin, makuualusta ja vesikuppi!

Näyttelypaikan sijainti

Näyttelypaikan osoite on Pohjantie 23, 94400 Keminmaa.

Ajo-ohjeet

Käänny Kemi-Tornio -moottoritietä rampista kohti Rovaniemeä, tielle Jäämerentie. Jatka 3 km ja käänny oikealle Pohjanportin kohdalla, tielle Niemi-niemeläntie. Jatka 2 km ja käänny vasemmalle, tielle rovaniementie. Käänny oikealle Pohjanranta.

Rovaniemen suunnasta:

Käänny jäämerentieltä vasemmalle Pohjanportin kohdalla, tielle Niemi-niemeläntie. Jatka 2 km ja käänny vasemmalle, tielle rovaniementie. Käänny oikealle Pohjanranta.

Näyttelyalue

Kyseessä on ulkonäyttely. Näyttelykehät sijaitsevat nurmella. Kehät voidaan kelien niin vaatiessa siirtää pitävämmälle alustalle. Varauduthan sään mukaisella vaatetuksella ja riittävän tukevilla kenkillä.

Rokotusten tarkastus

Pistokokein suoritettava rokotustodistusten tarkastus alkaa klo 08:00. Koirien on saavuttava rokotustodistusten tarkastukseen tuntia ennen arvioitua rodun arvosteluaikaa, kuitenkin viimeistään klo 12:00. Näyttelytoimikunta ei palauta ilmoittautumismaksua, mikäli koira hylätään puutteellisten rokotusten tai tunnistusmerkintöjen vuoksi. Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliiton rokotusmääräyksiä (tarkemmat tiedot Koiramme-lehdessä tai www.kennelliitto.fi)

Palkinnot

Palkinnot ovat noudettavissa näyttelyalueella olevasta palkintotoimistosta. Palkintoja ei toimiteta jälkikäteen.

Tiedustelut

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut:

Jussi Palmula (ark. klo 12–18)

puh. 044 728 3136

e-mail: nayttelytoimikunta@lappalaiskoirat.fi

Muut tiedustelut ennen näyttelyä (klo 18–21):

Anu Mehtälä 040 555 3582

Tiedustelut näyttelypäivänä:

Anu Mehtälä 040 555 3582

Hinnasto

Parkki ja sisäänpääsy ilmainen.

Mobiililuettelo 3,49 € (painettuja luetteloita saatavilla rajallinen määrä)

Turistikoirat

Näyttelyalueelle saa tuoda turistikoiria, mikäli ne on rokotettu ja tunnistusmerkitty Suomen Kennelliiton määräysten mukaisesti.

Muuta

Näyttelypaikan läheisyydessä on Lappalaiskoirat ry:n myyntiartikkeleita myynnissä sekä Meri-Lapin koiraklubin kanttini. Avotulen teko ehdottomasti kielletty. Tupakointi sallittu vain merkityillä tupakkapaikoilla.

Rokotusmääräykset

Näyttelyssämme noudatetaan Suomen Kennelliiton hallituksen hyväksymiä rokotusmääräyksiä. Tarkastamme näyttelyyn tultaessa koirien rokotustodistukset pistokokein. Mikäli koira hylätään puuttuvien rokotusten vuoksi, ilmoittautumismaksua ei suoriteta takaisin.

Penikkatauti-, parvovirusripuli ja tarttuva maksatulehdusrokotus: Koiran pitää olla rokotettu penikkatautia, parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan. Pentuiässä annetut rokotteet tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa.

Raivotautirokotus (rabies): Koiran tulee olla rokotettu raivotautia vastaan. Rokotukset ovat voimassa valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa

Vanhentuneen penikka-, parvovirusripuli- ja tarttuvan maksatulehdusrokotuksen sekä raivotautirokotuksen varoaika: varoaika: Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee se kaikissa tapauksissa uusia vähintään valmisteyhteenvedossa mainitun varoajan mukaisesti ennen tapahtumaa (yleensä 21-30vrk).

Koira saa osallistua tapahtumaan seuraavana päivänä varoajan päättymisen jälkeen, eli mikäli varoaika on 21 päivää, saa koira osallistua tapahtumaan 22. päivä rokotuksesta.

Lisäohjeita rokotuksista koiran omistajille ja eläinlääkäreille:

Kennelyskärokotteen uusimista suositellaan vuosittain, jos koira osallistuu tapahtumiin.

Ulkomailta saapuvien koirien kohdalla noudatetaan Kennelliiton rokotusmääräysten lisäksi Ruokaviraston kulloinkin voimassa olevia ohjeita.

HUOM! Kennelliiton rokotusmääräykset voivat poiketa maahantuonnin rokotusvaatimuksista. Kulloinkin voimassa olevat vaatimukset voi tarkistaa esim. Ruokaviraston kotisivuilta.

Tartuntatauteihin liittyviä muita määräyksiä:

Jos koira sairastuu penikkatautiin, parvovirusripuliin, tarttuvaan maksatulehdukseen, kennelyskään tms. hengitystie- tai mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman talouden oireetomia koiria. Loistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.

Tunnistusmerkintä

Tunnistusmerkintä on pakollinen kaikille virallisiin näyttelyihin, kokeisiin, kilpailuihin ja testeihin osallistuville koirille. Tunnistusmerkinnät tarkistetaan pistokokein. Mikäli koiralla on siru, jota yleisimmät lukulaitteet eivät tunnista, on koiran omistajalla oltava mukanaan lukulaite, joka kyseisen sirun pystyy lukemaan. Jos tarkastuksessa löytyy koira, jota ei ole tunnistusmerkitty, tulee järjestäjän sulkea kyseinen koira pois tästä tapahtumasta. Epäselvä tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koiran osallistumisen tapahtumaan.

Antidoping-valvonta

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidoping-säännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita.

Mukavaa näyttelypäivää!

Järjestäjä: Lappalaiskoirat ry.

